
 

 

                                                                                   

                                                                         

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                          

                                                 

17 листопада 2022 року                          м. Біляївка                                   № 302 

 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади 

 

Відповідно до частини другої статті 24 Бюджетного Кодексу України, 

п.8 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, Закону 

України від 15.03.2022 року №2134-ІХ «Про внесення змін до розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України та інших 

законодавчих актів України», статті 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України від 16.07.2021 року №1702-ІХ 

«Про основи національного спротиву», Закону України від 15.08.2022 року 

№2500-ІХ «Про затвердження Указу Президента України від 12.08.2022 року 

№573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2022 року №175 

«Тимчасовий порядок виділення та використання коштів резервного фонду 

бюджету в умовах воєнного стану», на виконання доручення начальника 

Одеської обласної (військової) адміністрації від 23.09.2022 року №1/01-

26/7836/2-22, щодо забезпечення безпеки об’єктів критичної інфраструктури 

та об’єктів, які забезпечують життєдіяльність населення, виконком 

Біляївської міської ради 

           

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади на здійснення передбачених Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану» заходів, необхідних для забезпечення 

захисту безпеки населення обсягом 80 000 (вісімдесят тисяч) грн, а саме: 

- головному розпоряднику – Управлінню розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства: 

по загальному фонду за КПКВК 1218742 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в каналізаційній системі за 



рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»  КЕКВ 2610 у сумі  

43312 грн (на придбання мішків та піску для забезпечення додаткової 

безпеки будівлі КНС КП «Біляївський водоканал»); 

по загальному фонду за КПКВК 1218743 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в теплових мережах за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету»  КЕКВ 2610 у сумі  19560 грн 

(на придбання мішків та піску для забезпечення додаткової безпеки будівлі 

котельні за адресою: м.Біляївка, вул. Садова, 5А Біляївський ЖЕКП); 

по загальному фонду за КПКВК 1218745 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в системах забезпечення населення 

питною водою за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»  

КЕКВ 2610 у сумі  17128 грн (на придбання мішків та піску для забезпечення 

додаткової безпеки будівлі ВНС КП «Біляївський водоканал»). 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Марія КАРА) внести та 

затвердити в установленому порядку відповідні зміни до розпису бюджету 

Біляївської міської територіальної громади на 2022 рік та забезпечити 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Секретар Біляївської міської ради     Людмила БОРИСЕНКО 

                                                                                  

                                                                                  

 


